[image: Амдерма-ПП-01]
Администрация
Сельского поселения
«Поселок Амдерма» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

(Администрация Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21 апреля 2022 года
	№ 22-Р

О признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу

          Руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утверждённым постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47, на основании заключения межведомственной комиссии от 31.03.2022 г. № 02,

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Признать многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Ненецкий автономный округ, Заполярный район, п. Амдерма, ул. Ленина, д. 20, кадастровый № 83:00:080008:174, с кадастровыми № помещений:
83:00:080008:226; 83:00:080008:227; 83:00:080008:228; 83:00:080008:229;
83:00:080008:230; 83:00:080008:231; 83:00:080008:232; 83:00:080008:233,
аварийным и подлежащим сносу.
1. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Сельского поселения
«Поселок Амдерма» ЗР НАО                                                                   М.В. Златова

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg